

Annam ApS

Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr. 42261319

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. marts 2025

Zeqir Haziri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Annam ApS
Store Kongensgade 18, st.
1264 København K

CVR-nr.: 42261319

Direktion

Zeqir Haziri

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -289.726 mod DKK -601.506 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.493.568.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-618.610	-551.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.018	-7.021
Andre driftsomkostninger		-53.051	0
Resultat af primær drift		-686.679	-558.511
Finansielle indtægter	3	715	11.072
Finansielle omkostninger	4	0	-54.067
Resultat før skat		-685.964	-601.506
Skat af årets resultat	5	396.238	0
Årets resultat		-289.726	-601.506

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-289.726	-601.506
Årets resultat	-289.726	-601.506

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Indretning af lejede lokaler		0	68.069
Materielle anlægsaktiver	6	0	68.069
Deposita		498.698	498.698
Finansielle anlægsaktiver	7	498.698	498.698
Anlægsaktiver		498.698	566.767
Råvarer og hjælpematerialer		0	7.000
Varebeholdninger		0	7.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	273.740
Andre tilgodehavender		128.018	864.704
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	396.238	0
Tilgodehavender		524.256	1.138.444
Likvide beholdninger		168.498	98.161
Omsætningsaktiver		692.754	1.243.605
Aktiver i alt		1.191.452	1.810.372

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.533.568	-1.243.842
Egenkapital		-1.493.568	-1.203.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.477	130.242
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.583.543	2.883.972
Kortfristede gældsforpligtelser		2.685.020	3.014.214
Gældsforpligtelser		2.685.020	3.014.214
Passiver i alt		1.191.452	1.810.372
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-642.336	-602.336
Overført via resultatdisponeringen		-601.506	-601.506
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-1.243.842	-1.203.842
Overført via resultatdisponeringen		-289.726	-289.726
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-1.533.568	-1.493.568

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	15.018	7.021
I alt	<u>15.018</u>	<u>7.021</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.049
Andre finansielle indtægter	715	23
I alt	<u>715</u>	<u>11.072</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	26.832
Øvrige finansielle omkostninger	0	27.235
I alt	<u>0</u>	<u>54.067</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-247.085	0	-247.085
Skat af årets resultat	-149.153	0	-149.153
Skyldig pr. 31. december 2024	-396.238	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-396.238
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-396.238	0	
I alt	-396.238	0	

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	75.090	75.090	0
Tilgang i året	0	0	75.090
Afgang i året	-75.090	-75.090	0
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	75.090
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-7.021	-7.021	0
Årets afskrivninger	-15.018	-15.018	-7.021
Af- og nedskrivninger, afgang i året	22.039	22.039	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-7.021
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	68.069
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-53.051	-53.051	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-53.051	-53.051	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	498.698	498.698	334.508
Tilgang i året	0	0	322.698
Afgang i året	0	0	-158.508
Kostpris pr. 31. december 2024	498.698	498.698	498.698
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	498.698	498.698	498.698

8. Eventualforpligtelser

Annam ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zeqir Haziri

Mish ApS CVR: 44423790

Direktør

Serienummer: af2f75ea-0e8f-4ca6-acc3-ddeceec638182

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-15 21:58:42 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-17 08:18:55 UTC



Zeqir Haziri

Ora Concepts ApS CVR: 36474874

Dirigent

Serienummer: b3dec68e-545f-4b14-bde2-be2b5c713228

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-17 12:18:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter